



Paul R. LePage
GOVERNOR

STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

March 21, 2013
Subject: **Street Sweepers**
Location: **Regions 1-5**
Amendment No. 1

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: Should we include a mobilization rate?

Response: See Section 6 Rates of the contract page 16.

Question: What is this mobilization rate price?

Response: No mobilization so there in no rate.

Question: How much work do you foresee with each call out – such as less than 8 hours, 8 hours, a full 40 hours or more?

Response: At least an 8 hour day, possibly a week.

Question: Will contractor who shows up with a sweeper that is not able to dump into a dump truck be allowed to work or sent off job?

Response: “Reference Special Provisions” Equipment “Hopper shall have the ability to dump into a wheeler from ground level” page 20.

Question: Will there be a sweeper bid sent out for sweeping on a more regular schedule?



PRINTED ON RECYCLED PAPER

Response: No, this is the same work performed under past Private Rental Agreements, no other bids will be sent out.

Consider this information prior to submitting your bid on March 27, 2013.

Sincerely,


George Macdougall
Contracts & Specifications Engineer